
 

 
 

 

Konferencja 
eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -  

od pomysłu do realizacji 
 

Szanowni Państwo,  
 
Serdecznie zapraszamy na organizowaną przez Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, we współpracy z Władzą Wdrażającą 
Programy Europejskie konferencję eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – od 
pomysłu do realizacji. 
 
W czasie konferencji, zaproszeni przez nas goście (wnioskodawcy, przedstawiciele 
organizacji pozarządowych oraz pracownicy instytucji odpowiedzialnych za wdrażanie 
działania) wymienią się z Państwem doświadczeniami oraz informacjami związanymi  
z wykorzystaniem technologii informacyjnych w celu zwalczania zjawiska wykluczenia 
cyfrowego i realizacji koncepcji eInclusion. 
 
Podczas dyskusji zostaną omówione zmiany w działaniu 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu eInclusion Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, mające na celu 
stworzenie dogodnych warunków dla poprawy dostępności Internetu wśród osób zagrożonych 
wykluczeniem cyfrowym z powodu trudnej sytuacji materialnej lub niepełnosprawności. 
 
Celem konferencji jest nie tylko wymiana informacji i doświadczeń, lecz także budowanie 
wzajemnych relacji współpracy, pomiędzy wszystkimi zainteresowanymi podmiotami 
chcącymi uczestniczyć w procesie przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu Polsce.  
 
Konferencja odbędzie się 6 lipca br. w Hotelu Airport Okęcie Warszawa (ul. 17 - stycznia 24)  
w godzinach 9:00 – 16:00. Szczegółowy program konferencji dostępny jest na stronie 
internetowej  www.mswia.gov.pl. 
 
Zgłoszenia udziału w konferencji można dokonać wypełniając formularz zgłoszeniowy 
zamieszczony  na stronie www.mswia.gov.pl. Zgłoszenia należy nadsyłać do 1 lipca 2009 
roku. 
 
Udział w konferencji jest bezpłatny. 
 
W kwestiach związanych z rejestracją prosimy o kontakt z Panem Przemysławem 
Kalinowskim: email: przemyslaw.kalinowski@mswia.gov.pl, tel. 22 601 18 35. 
 

 
     Z poważaniem,  

 
Organizatorzy Konferencji 

 


